
令和５年１月１９日 

 保護者 様 

                           甲佐町立乙女小学校 

                             校長 金﨑 健次 

 

「いのち・からだ・こころ」の学習の授業参観について（ご案内） 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろから本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、学校では２月６日（月）～１７日（金）を「いのち・からだ・こころ」の学習

旬間とし、学年に応じた学習に取り組んでいきます。その一環として、今年度は下記

のとおり授業参観を実施します。 

 ご多用中とは存じますが、多数のご来校をお待ちしています。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年２月１７日（金） １１：１５～１２：００（４校時） 

 

２ 場 所  乙女小学校 各教室 

 

３ その他 

（１）今回は授業参観のみです。児童は、通常どおり１５時３５分下校です。 

（２）自家用車でお越しの際は、体育館周辺の決められた場所に駐車してください。 

（３）受付は体育館玄関で行います。 

（４）感染症拡大防止のため、マスク着用と手指消毒にご協力をお願いします。 

また、スリッパをご持参ください。 

（５）感染症の拡大状況によっては、開催の有無や方法、日程等を変更することがあ

りますので、ご了承ください。 

（６）３月２日（木）の午後に、学習成果発表会及び学級懇 

談会を予定しています。くわしい内容につきましては、 

後日、お知らせします。 


